ished autem de proprio ad Acta Officiarii Terribiliam quendam ad hanc
 transferens et transportans quam transportatam tantum sicut et valorem hac sua
 personam recognoscere habundat declarari ac per ipsos et regem transportare.
 Cuiusmodi transportatam in scriptis Officiarii modo promissa fundatidem regis Gnesus
 Drohoiowski se suorum successoribus in eis super bonis suis gnatibus omnibus et summis
 pecuniis fructibus habitis et habendis eidem donatorum suo cuiusque postens in scri-
 ptis et obsequi non est tradidit in eam pro rebus et gratia susceptis. Submittit
 et promissis damnis Terribiliam per eum regem aut eius successores ob contra-
 dictam transportatam in scriptis Officiarii modo promissa pro ad solvens succubens
 Pro quibus quibusdam Terribiliam Officiarii simpliciter absque corporali iuramento carere
 prout regem aut eius successoribus ad solvens succubens ac pro si ab ipsa parte
 Officiarii non completa completa Officiarii citatus ex his membris regis
 Gnesus Mathias Stanislaus Drohoiowski aut eius successoribus. Ad instantiam Officiarii
 Gnesus Laurentii Stramowski aut ipso postero ad Officiarii Officiarii Castrens
 Capiteam Comitiatus ex hinc et ex illa supra dicto quod ad sententiam spectat mediantem
 in primo citatus Terribiliam tanquam peremptoria facta iuri parere inter damna Officiarii
 Terribiliam simpliciter taxata hanc in sententia huius facta faceret ac omne iudiciale partem
 debet ac tenetur eorum ac suis successoribus ad eadem omnia obligat eundem
 Terribiliam primum peremptoria et alia omnia consequens causas eiusdem Terribiliam semper
 peremptoria non nisi firmata maiorem in reanitione successorum legum in tra-
 vel extra Regnum senitis militari ad munimenta ad Euctorem vel alibi
 quibusvis illationibus et legationibus impedimentis non differendo ad qui-
 tationem ultra proximos Terribiliam Officiarii pro facti Castrens Capiteam Terribiliam
 sicutis ditionem sibi non sicutis nullasque mores appetitiones a caum prose-
 cutiores faciendos ac promissa omnia Terribiliam simpliciter vel iudiciale evasionis et pun-
 ditionis factis unis proserone Terribiliam bello Conuersione et alibi omnibus
 unis remediis et de facta sub non subterfugiendo. Hac sua pro sententia in scriptis
 re ad promissa omnia mediante.

Terribiliam in castro

Actum in castro Pramisliensi Feria
 secunda post Dominicam Exaudi
 proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo vigesimo nono
 Skrzydlowski Boguskie sedit

1629
 28/10
 Ex facta

Comparent personam Casam Officiarii Acti. 69. p. 16. 69. Casam Capiteam Pramisliensi
 Adanus Skrzydlowski Gnesus olim Josephi Skrzydlowski filius sicuti et
 corpus ordis a Terribiliam dicti tunc in tunc in nobis ni busq. suis qui tunc in tunc in
 et competens recedens huius autem in nobis Casam Pramisliensi quoad actum
 Officiarii atinet se ad succubens bonisq. suis gnatibus omnibus totatis et plenarie
 incorporeis et subiectis palam libere publice ac pro se ipsum regit. Quia ipse
 de omni et integro iure suo videlicet de interitu certis inter Gnesus olim Joannem Du-
 nikowski Subiudicem Terra Pramisliensi et Helibetam de Sasin coniuges
 abana et Officiarii Gnesus olim Josephum Skrzydlowski ex altera parte in bra-
 tione arenda bonorum ville Matkowice et Certandrem et condonum in eadem
 interea contenta et non factis manibus coniugum contractus sub scripto vadis quinguo mil-
 lium et Ducentum florenis poloniarum firmatis Acti Terribiliam Pramisliensi et bonis
 necnon de eadem in scione rebona Terribiliam Pramisliensi latus de promissis in
 se obligatus sum omnibus eiusque interitis et in scriptis ipsi rebona contractibus pun-
 chis et ~~in nobis~~ in nobis et rebona omni uniuersis ibidem
 possitis tunc in tunc in vadis duplicatis ac totis processu iudiciale pro se recognoscit
 Super Gnesus Martino Dunikowski eiusque Gnesus Joannis Dunikowski sub
 iudiciale Terribiliam Pramisliensi filio ex Gnesus olim Helibet de Sasin proge-
 tis uti succedere coniugum parentum ipsi ad eam interitum conditionis ipsi certam
 rone non producant summa quadringentorum florenis poloniarum respectu ad sub fortuit
 et summi ex interitis maxima septem in bonis in eadem Matkowice arendis
 per olim patrem regit per se ipsum per amicos taxata sub tunc in g uatib punchet
 gradu unis de penes et cum omni promissis iure dominio et proprietate reguntib